
dynape group, spol. s r.o.

FC Háje Jižní Město
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Michal Vojnovič Jiří Zelený, Petr Hruška

neděle 20. září
10:00 U15/U14 - SK Dolní Chabry
15:30 U9 - SK Slavia Praha dívky
15:30 U8 - TJ Avia Čakovice
17:00 U11 - FK Vinoř 1928
17:00 U10 - SK Hamr 

úterý 22. září
13:00 U8 - Ondrášovka Cup
 
středa 23. září
13:00 U9 - Ondrášovka Cup

čtvrtek 24. září
13:00 U10 - Ondrášovka Cup

sobota 26. září
10:00 Muži A - SK Union Vršovice
12:30 U15 - SK Motorlet Praha
14:30 U14 - SK Motorlet Praha
16:30 U15/U14 - TJ Sokol Bílá Hora

sobota 12. září
13:00 U15 - SK Kladno
15:00 U14 - SK Kladno
17:00 U11 - SK Slavia Praha
17:00 U10 - SK Slavia Praha

neděle 13. září
10:00 U19 - FK Teplice
12:15 U17 - FK Teplice
14:30 U19/U17 - Běchovičtí Sršni
17:00 Muži B - SK Střešovice 1911 B

pátek 18. září
17:30 U13 - SK Čechie Uhříněves 

sobota 19. září
10:00 U13 - FK Junior Děčín
10:00 U12 - FK Junior Děčín
12:30 U12 - SK Modřany

sobota 12. září 2020

I. A třída, skupina A

www.rodeopraha.cz

grafické 
studio

10:00

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

kdy příště na Tempo?



Hostující celek přijel s taktikou dobře bránit a nekomplikovat si život 
složitou kombinací, zatímco domácí Tempo se snažilo co nejvíce 
soupeře rozběhat a najít mezírky v obranném postavení. Hned 
v úvodu jsme se mohli dostat do vedení, Klouček se krásně uvolnil, 
ale bohužel trefil jen brankáře z velké blízkosti. Náš útočník se ale 
dočkal o pár minut později. Trajhanova střela po zákroku brankáře 
mířila na rohový kop, ale za postranní čáru mu ještě pomohla ruka 
od těla obránce Troji a kopal se pokutový kop. Klouček se nemýlil - 
1:0. Měli jsme stále převahu, ale velkou šanci jsme si nevytvořili 
a náznaky dokázala uhasit hostující obranná řada s vypětím všech sil. 
Bohužel jsme si pak vybrali slabší chvilky. Třikrát po sobě jsme velmi 
nepřesně rozehráli. Dvakrát nám varování nestačilo, a tak ze třetí 
situace vznikla penalta. Naštěstí míč z kopačky hostujícího exekutora 
skončil vysoko nad brankou. Tento moment nás trochu probral a zase 
jsme se pustili do útočení. Havlíček přihrál Babickému, který se 
výborným prvním dotykem zbavil obránce a s přehledem zakončil - 
2:0. Za chvilku to bylo ještě veselejší. Po velmi pěkné akci přihrál 
do křídla Havlíček rozběhnutému Cejnarovi a jeho perfektní centr 
zakončil přesně do sítě Trajhan - 3:0. Tento vývoj dával signál, že si 
dokráčíme pro vítězství a je prakticky rozhodnuto. Opak byl pravdou. 
Zbytečná ztráta míče ve středu hřiště, centr a po hlavičce Veselého 
na 3:1 jsme šli do kabin s menším náskokem.

Dramatický scénář se začal psát hned po pěti minutách druhého 
poločasu. Po ztrátě míče v rozehrávce kopala Troja přímý volný kop. 
Nádherně kopnutý míč trefil spojnici, Pacovský se ve snaze jej chytit 
zamotal do sítě a hlavičkující Veselý těžkou dorážkou zvládl - 3:2. 
Nervozita na kopačkách byla velmi znát, ale hosty jsme do šancí 
nepouštěli. Vývoji hry pomohla střídání. Všichni kluci hru dokázali 
oživit a zase nám pomalu získávat převahu. První osmělení měl na 
svědomí Sedlář, který z těžké pozice trefil tyč. Naštěstí pak přišlo 
definitivní rozhodnutí. Geissler přesně odcentroval a Eichler svůj 
volej odrazem od země dopravil do branky - 4:2. Stejní hráči si pak 
spolupráci zopakovali ještě jednou, tentokrát již po zemi a mohlo se 
slavit - 5:2. 

Vstup do utkání jsme nemohli mít lepší. Valta rozehrál autové 
vhazování s Kadlecem, poslal milimetrový centr do pokutového 
území na naběhnuvšího Babického a jeho hlavička jen uklidila míč 
do sítě - 0:1. Stacey pak našel Babického znovu za obranou, ale 
tentokrát měl náš útočník mnohem složitější pozici a skóre se 
neměnilo. Místo uklidnění jsme se nevyvarovali zbrklé rozehrávky 
a brejk domácích skončil až píšťalkou hlavního rozhodčího 
a pokutovým kopem. Již čtvrtým v posledních třech zápasech. Mašek 
se nemýlil a bylo vyrovnáno - 1:1. Uhříněves se neustále snažila hrozit 
z brejků a nebýt zákroku Pacovského, mohla se dostat i do vedení. 

Stejně jako na začátku zápasu, tak i úvodní minuty druhého poločasu 
mohly znamenat radost Tempa ze vstřelené branky. Pěkná 
kombinace skončila přihrávkou Kloučka na Sedláře, který však 
z velmi dobré pozice mířil vedle. Z velké dálky se pak pokoušel 
překvapit Lončáka Cejnar, ale jeho střela z přímého kopu skončila 
v náručí velmi dobře chytajícího brankáře Uhříněvsi. Domácí se už 
tolik do brejků nedostávali, byli jsme přesnější v rozehrávce, ale 
přece jen nebezpečí neustále hrozilo. Seniv se krásně uvolnil 
a střelou slabší nohou na přední tyč trefil břevno z hranice 
pokutového území.

Naštěstí jsme na tuto šanci nalezli ráznou odpověď. Rozhodující gól 
padl po velmi pěkné přímočaré akci. Babický narýsoval krásnou 
přihrávku mezi obránce a Cejnar z nelehké pozice o tyčku dopravil 
míč do branky - 1:2. Konečně jsme mohli hrát do trochu otevřené 
obrany a neustále jsme hrozili z brejků. Bohužel naše řešení ideální 
nebylo, a tak jsme museli být neustále na špičkách. Naše obrana 
pracovala pozorně a když se soupeř dostal ke střele, vyrážel 
Pacovský. Po jednom z rohových kopů opět zvonilo břevno 
a dokonce dvakrát. Podvínovu hlavičku vyrazil náš brankář 
na břevno, kde se míč dvakrát odrazil a následně do bezpečí jej 
uklidil Kadlec. Závěr už se nesl v duchu našeho pozorného bránění a 
dvou šancí, kdy jsme mohli rozhodnout, ale Eichler nevyřešil 
přečíslení dobře a Geisslera vychytal Lončák. 

ZBYTEČNĚ VYROBENÉ DRAMA VYDŘENÁ VÝHRA V UHŘÍNĚVSI

Tempo přes mírné komplikace zápas nakonec zvládlo 
a porazilo nevyzpytatelnou Troju jasně 5:2.

Vedení po hlavičce Babického, penalta domácích 
a rozhodnutí z kopačky Cejnara.

Branky: 17. Klouček z penalty, 37. Babický (Havlíček), 
40. Trajhan (Cejnar), 82. Eichler (Geissler), 88. Eichler (Geissler) 
- 42. Veselý, 50. Veselý.
Rozhodčí: Tomšů - Tsarev, Král. ŽK: Havlíček (Tempo). Diváků: 180.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Schwank, Dušek - Havlíček (58. Stacey), 
Perl, Trajhan (84. Soukal) - Klouček (67. Sedlář), Cejnar (77. Eichler), 
Babický (67. Geissler).

Branky: 10. Mašek z penalty - 3. Babický (Valta), 63. Cejnar (Babický).
Rozhodčí: Vojtěch - Plášil, Tvrz.
ŽK: Mašek, Pilc, Podvín, Seniv (všichni Uhříněves). 
Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Stacey, Kostka (89. Dušek) - Trajhan, 
Perl, Cejnar (77. Havlíček) - Babický (80. Soukal), Sedlář (63. Eichler), 
Klouček (63. Geissler).

FC Tempo Praha
Sokol Troja

SK Čechie Uhříněves
FC Tempo Praha5:2 1:2(3:1) (1:1)

Petr Vanko - trenér      Martin Dostál - asistent trenéra
Petr Havlíček - asistent trenéra      Filip Šmídek - asistent trenéra
Jan Chytil - vedoucí týmu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

FC TEMPO PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

ČAFC PRAHA

TJ PRAGA

TJ BŘEZINĚVES

TJ SPOJE PRAHA

TJ KYJE PRAHA 14

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SK ĎÁBLICE

SK SLOVAN KUNRATICE

SOKOL DOLNÍ POČERNICE

SOKOL TROJA

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SPARTAK HRDLOŘEZY

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

3

2

2

2

2

1

1

1

1

0

0

0

1

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

0

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

5

15

13

13

13

12

9

7

7

6

6

4

4

3

3

1

0

15:6

16:4

12:4

12:5

14:6

20:7

9:9

ú
to

čn
íc

i

I. A třída, skupina A

www.fctempo.cz

b
ra

n
k

á
ři

o
b

rá
n

ci

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Dušek Ondřej
Hampapa Vojtěch
Hudák Petr
Kadlec Dominik
Kostka Michael
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Geissler Patrik
Havlíček Tomáš
Klouček Jaroslav
Perl David
Soukal Tomáš
Stacey Sebastian
Šmídek Filip
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Eichler Miroslav
Pytlíček Martin
Sedlář Štěpán
Urbanovský Prokop
Vltavský Marek

0
0
5

5
2
0
3
2
4
5

3
5
5
4
4
5
1
5

5
5
4
1
5
0
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997
15.12.2001

28.7.2001
15.11.1989

9.6.2000
30.5.1998

5.5.1989

7.6.1995
24.8.2001
22.5.1997
12.6.1991

14.12.2000
30.5.1996
16.6.1989
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

20.6.1996
19.2.2002
10.7.2001
25.8.1995

19.10.1997

0
0

450

273
99

0
191
178
360
450

79
212
346
240

36
382

90
442

384
360

72
1

305
0
0

0
0
0

1
0
0
0
0
0
0

0
0
2
0
1
1
0
1

3
3
2
0
1
0
0

0
0
0

0
0
0
0
1
0
1

2
2
0
0
0
0
0
3

1
1
0
1
2
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
1
1

0
1
0
0
0
1
0
0

1
0
1
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

13:15

11:16

17:15

19:16

7:11

8:19

9:21

5:17

1:17


